
                            Allegati al regolamento concernente gli emittenti - Allegato 6                             pag. 1 
 

Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle operazioni effettuate da chiunque 
detiene azioni in misura almeno pari al 10 per cento del capitale sociale, nonché ogni altro 
soggetto che controlla l’emittente quotato 
 

1 Dati relativi al soggetto che detiene azioni in misura almeno pari al 10 per cento o che 
controlla l’emittente quotato o alla persona strettamente legata 

a) Nome Per le persone fisiche: 
Nome:         
Cognome: 
 
Per le persone giuridiche: 
Denominazione: Negma Group Investment LTD 

2 Motivo della notifica 

a) Motivo della notifica Soggetto che detiene azioni in misura almeno pari al 10 per cento 
dell’emittente quotato: 

 

Soggetto che controlla l’emittente quotato: 

 

 --------------------------------------------------------------------- 

Soggetto strettamente legato  

 

Indicare che la notifica riguarda una persona strettamente legata a:  

Per le persone fisiche: 

Nome:         

Cognome: 

 

Per le persone giuridiche: 

Denominazione:  

b) Notifica iniziale/modifica  
Notifica iniziale:  

Modifica della precedente notifica  

Motivo della modifica: 

3 Dati relativi all'emittente  

a) Nome   E.P.H. S.p.A. 

b) LEI   815600E57062582C7643 

4 Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun 

X 

 

 

X 



pag. 2                                                              Allegato 6                               

tipo di operazione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state 
effettuate 

a) Descrizione dello strumento 
finanziario,  

tipo di strumento 

Codice di identificazione  

 

 
 
 

Azione 

IT0005569477 
 

b) Natura dell'operazione  Vendita  

c) Prezzo/i e volume/i 
 

Prezzo/i Volume/i  

1)                € 0.008775  
2)                € 0.007605  
3)                € 0.005790  
4)                € 0.004938  
5)                € 0.004066  
6)                € 0.003481  
7)                € 0.002080  
8)                € 0.002926  
9)                € 0.001873  
10)                € 0.001340  
11)                € 0.001392  
12)                 € 0.002229 

-177707.00 
-462378.00 
-286000.00 

-1267860.00 
-1466048.00 
-1196160.00 
-768998.00 

-2561489.00 
-5492366.00 
-4573016.00 
-1200000.00 

-10537125.00  

 d)  Data dell'operazione 1)  01/02/2024     09:05 - 17:39 
2)  02/02/2024     09:34 - 17:30 
3)  05/02/2024     09:16 - 17:03 
4)  06/02/2024     09:01 - 14:18 
5)  07/02/2024     09:07 - 17:35 
6)  08/02/2024     09:11 - 17:35 
7)  09/02/2024     08:43 - 17:31 
8)  12/02/2024     12:32 - 17:13 
9)  13/02/2024     09:36 - 17:34 
10)  14/02/2024     09:06 - 13:32 
11)  15/02/2024     11:07 - 11:07 
12)  19/02/2024     09:02 - 15:32 

 e) Luogo dell'operazione Nome della sede di negoziazione: Borsa Italiana – Euronext Milan 

Codice di identificazione: MTAA 

«Al di fuori di una sede di negoziazione»:  

 

 


		2024-03-04T19:08:53+0100
	giacomo schiavoni




