

**Modello di notifica e di comunicazione al pubblico delle operazioni effettuate da chiunque detiene azioni in misura almeno pari al 10 per cento del capitale sociale, nonché ogni altro soggetto che controlla l'emittente quotato**

<b>1</b>	<b>Dati relativi al soggetto che detiene azioni in misura almeno pari al 10 per cento o che controlla l'emittente quotato o alla persona strettamente legata</b>	
a)	Nome	<i>Per le persone fisiche:</i> Nome: Cognome:  <i>Per le persone giuridiche:</i> Denominazione: Negma Group Investment LTD
<b>2</b>	<b>Motivo della notifica</b>	
a)	Motivo della notifica	<i>Soggetto che detiene azioni in misura almeno pari al 10 per cento dell'emittente quotato:</i> <input checked="" type="checkbox"/>  <i>Soggetto che controlla l'emittente quotato:</i> <input type="checkbox"/>  ----- <i>Soggetto strettamente legato</i> <input type="checkbox"/>
		Indicare che la notifica riguarda una persona strettamente legata a:  <i>Per le persone fisiche:</i> Nome: Cognome:  <i>Per le persone giuridiche:</i> Denominazione:
b)	Notifica iniziale/modifica	Notifica iniziale: <input checked="" type="checkbox"/>  Modifica della precedente notifica  Motivo della modifica:
<b>3</b>	<b>Dati relativi all'emittente</b>	
a)	Nome	E.P.H. S.p.A.
b)	LEI	815600E57062582C7643
<b>4</b>	<b>Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun</b>	

	<b>tipo di operazione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state effettuate</b>																												
a)	Descrizione dello strumento finanziario, tipo di strumento Codice di identificazione	Azione IT0005569477																											
b)	Natura dell'operazione	Vendita																											
c)	Prezzo/i e volume/i	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Prezzo/i</th> <th>Volume/i</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>1) € 0.008775</td><td>-177707.00</td></tr> <tr><td>2) € 0.007605</td><td>-462378.00</td></tr> <tr><td>3) € 0.005790</td><td>-286000.00</td></tr> <tr><td>4) € 0.004938</td><td>-1267860.00</td></tr> <tr><td>5) € 0.004066</td><td>-1466048.00</td></tr> <tr><td>6) € 0.003481</td><td>-1196160.00</td></tr> <tr><td>7) € 0.002080</td><td>-768998.00</td></tr> <tr><td>8) € 0.002926</td><td>-2561489.00</td></tr> <tr><td>9) € 0.001873</td><td>-5492366.00</td></tr> <tr><td>10) € 0.001340</td><td>-4573016.00</td></tr> <tr><td>11) € 0.001392</td><td>-1200000.00</td></tr> <tr><td>12) € 0.002229</td><td>-10537125.00</td></tr> </tbody> </table>		Prezzo/i	Volume/i	1) € 0.008775	-177707.00	2) € 0.007605	-462378.00	3) € 0.005790	-286000.00	4) € 0.004938	-1267860.00	5) € 0.004066	-1466048.00	6) € 0.003481	-1196160.00	7) € 0.002080	-768998.00	8) € 0.002926	-2561489.00	9) € 0.001873	-5492366.00	10) € 0.001340	-4573016.00	11) € 0.001392	-1200000.00	12) € 0.002229	-10537125.00
Prezzo/i	Volume/i																												
1) € 0.008775	-177707.00																												
2) € 0.007605	-462378.00																												
3) € 0.005790	-286000.00																												
4) € 0.004938	-1267860.00																												
5) € 0.004066	-1466048.00																												
6) € 0.003481	-1196160.00																												
7) € 0.002080	-768998.00																												
8) € 0.002926	-2561489.00																												
9) € 0.001873	-5492366.00																												
10) € 0.001340	-4573016.00																												
11) € 0.001392	-1200000.00																												
12) € 0.002229	-10537125.00																												
d)	Data dell'operazione	1) 01/02/2024 09:05 - 17:39 2) 02/02/2024 09:34 - 17:30 3) 05/02/2024 09:16 - 17:03 4) 06/02/2024 09:01 - 14:18 5) 07/02/2024 09:07 - 17:35 6) 08/02/2024 09:11 - 17:35 7) 09/02/2024 08:43 - 17:31 8) 12/02/2024 12:32 - 17:13 9) 13/02/2024 09:36 - 17:34 10) 14/02/2024 09:06 - 13:32 11) 15/02/2024 11:07 - 11:07 12) 19/02/2024 09:02 - 15:32																											
e)	Luogo dell'operazione	Nome della sede di negoziazione: Borsa Italiana – Euronext Milan  Codice di identificazione: MTAA  «Al di fuori di una sede di negoziazione»: <input type="checkbox"/>																											